PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações

DESPACHO TRF6-SECOF 226/2024

Trata-se de Encaminhamento SECAM 0895321, que solicita o
aditamento da contratação contida na Nota de Empenho 0892288, no valor de
R$ 1.500,00, para atendimento de necessidade apontada pela
ASCER 0893861, referente à de inclusão de 20 (vinte) refletores "PAR LED
RGB/W/A", para iluminação do ambiente onde ocorrerá a solenidade de posse
da nova presidência do TRF6, AUTORIZO o referido aditamento.

À SEORC e SULIC, para as providências pertinentes, no âmbito
das respectivas competências.

Atenciosamente,
Maria Luciana Xavier Costa
Diretora da Secretaria de Orçamento, Finanças e

Contratações - SECOF

Documento assinado eletronicamente por Maria Luciana Xavier Costa,
Diretor(a) de Secretaria, em 21/08/2024, às 14:22, conforme art. 1º, § 2º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0895434 e o código CRC BA46276F.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0010124-55.2024.4.06.8000 0895434v4

Despacho 226 (0895434)         SEI 0010124-55.2024.4.06.8000 / pg. 1

	Despacho 226 (0895434)